
平成２０年９月吉日 
お取引先各位 
 

株式会社 本山製作所 
代表取締役 親泊利昭 

 

東京・大阪支店移転のお知らせ 
 
拝啓 初秋の候、貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社は株式会社栗本鐵工所との連携を強化し、より一層お取引先各位のご期待に応

えられるよう、平成２０年９月１６日をもって、弊社東京支店及び大阪支店を下記に移転

することと致しました。 
今後におきましては、従業員一同さらに社業に専心努力し、ご期待にお応えする所存でご

ざいますので、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
 

記 
 

東京支店 大阪支店 
  

新住所（平成２０年９月１６日より） 
〒105-0004 
東京都港区新橋４丁目１番９号 
 日本生命田村町ビル４Ｆ 
（栗本鐵工所東京支社ビル内） 
代表 Tel０３－６４０３－７７８０ 

Fax０３－６４０３－７７８８ 

 新住所（平成２０年９月１６日より） 
〒550-0014 
大阪市西区北堀江１丁目１２番１９号 
 クリモトビル３Ｆ 
（栗本鐵工所本社ビル内） 
代表 Tel０６－６５３５－８１１１ 

Fax０６－６５３５－８６５５ 
 

 


